[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                    ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 г.         № 11

           с.Ольховка

Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных

В соответствии с Законом Курганской области от 20 ноября 1995г. №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 27 июня 2018г. №81 «Об отдельных вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Курганской области», руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить маршруты прогона сельскохозяйственных животных согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить специально отведенные места выпаса сельскохозяйственных животных согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить схему выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории  Ольховского сельсовета согласно приложению 3.
4. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                 Г.В.Сецко
Приложение 1

к постановлению Администрации

Ольховского сельсовета

от  01.04.2019г. № 11
«Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных»

Маршруты прогона

	№
	Место сбора
	Маршрут прогона
	Наименование улицы, на которой владельцы держат скот

	1.
	За мостом на ул. Октябрьская
	По ул. Октябрьская, ул. Февральская, часть ул. Трудовая
	ул. Октябрьская, ул. Февральская, часть ул. Трудовая

	2
	Конец ул. Трудовая
	Часть ул. Трудовая, ул. Набережная
	ул. Трудовая, ул. Набережная

	3
	Конец улиц Советская и Комсомольская
	Ул.Советская, ул.Комсомольская, ул.Садовая, ул.Парковая, ул. Новая,
	Ул.Советская, ул.Комсомольская, ул.Садовая, ул.Парковая, ул. Новая,

	4
	Конец ул. Ленина
	Ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Детский городок
	Ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Детский городок

	5
	За рекой по ул. Освобождение Урала
	Ул. Освобождение Урала, ул. Горького, часть ул. Кирова
	Ул. Освобождение Урала, ул. Горького, часть ул. Кирова

Глава Ольховского  сельсовета                                                     Г.В.Сецко
     Приложение 2

     к постановлению Администрации

                                                                                      Ольховского сельсовета

     от 01.04.2019г. № 11
     «Об определении маршрутов прогона и

     специально отведенных мест выпаса

     сельскохозяйственных животных»

Специально отведенные места
выпаса сельскохозяйственных животных
1. Пастбище № 1, расположенное примерно в 50 метрах на северо-запад от западной окраины улицы Октябрьской с. Ольховка Ольховского сельсовета Шадринского района в пределах земельного участка с кадастровым номером ___________.

Пастбище ограничено с севера и запада – болотом и речкой, с востока – дорогой и рекой, с юга – чертой населенного пункта с. Ольховка, с востока – чертой населенного пункта с. __________ сельсовета Шадринского района.
2. …..

Глава _________ сельсовета